

شهردار منطقه سه کلاشیر شیراز از عملیات تکمیلی بلوار گندم شهرک رکن آباد خبر داد و گفت: زیرسازی و آسفالت لاین رفت این بلوار انجام شده و در حال حاضر این بلوار در مرحله زیرسازی لاین برگشت است و پس از آماده‌سازی و تحکیم بستر مسیر، عملیات روکش آسفالت آن نیز در دستور کار قرار خواهد گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، محمدجواد افضل بلوار ۴۵ متری گندم را یکی از بلوارهای احداث شده از سوی این شهرداری عنوان کرد و ادامه داد: برای احداث این بلوار، فعالیت‌های عمرانی چون لوله‌گذاری



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

### سرمایه‌گذاری در حوزه تربیت هنرمند در گام دوم انقلاب ضروری است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در گام دوم انقلاب در زمینه تربیت هنرمند به عنوان نقش‌آفرین اصلی هنر باید بیشتر سرمایه‌گذاری کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی در آیین معرفی چهره سال هنر انقلاب اسلامی در سال ۱۴۰۲ در شیراز افزود: ما در ۴۰ سال نخست انقلاب در حوزه مدیریت‌های مختلف هنری اقدامات خوب و فراوانی انجام دادیم اما در حوزه تربیت هنرمند باید کار و تلاش بیشتری شود. وی ادامه داد: هنرمندان ۲ وظیفه دارند که یکی درون نظام جمهوری اسلامی است و آن اینکه هنر باید علیه بی‌عدالتی‌ها و کج‌تابی‌ها خروش کند و در این مسیر هنرمندان باید با در کنار مردم و مشکلات آنها در حوزه‌های مختلف اجتماعی قرار گیرند و آن مشکلات را فریاد زده و مطالبه‌گری کنند. او اظهار کرد: در این عملیات یک هماهنگی بسیار ویژه در بحث میدان و دیپلماسی اتفاق افتاد و فرزندان ابرار هنر می‌تواند اتفاق بیابند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، ضمن تبریک عملیات غرورآفرین وعده صادق گفت: در این عملیات یک هماهنگی بسیار ویژه در بحث میدان و دیپلماسی اتفاق افتاد و فرزندان ابرار هنر می‌تواند اتفاق بیابند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: تمام همایش‌های علمی و اقدامات در حوزه‌های مختلف در جای خود برای افزایش معرفت به انقلاب قطعاً مفید و مؤثر است اما آنچه که می‌تواند صدور انقلاب را رقم بزند، هنر و

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس خبر داد:

### آغاز فعالیت «قرارگاه فرهنگی شهید آوینی استان فارس»

احمدرضا مداح، عکاس جانباز به عنوان چهره برتر سال ۱۴۰۲ برگزیده شد



مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس از آغاز فعالیت «قرارگاه فرهنگی شهید آوینی استان فارس» خبر داد و گفت: مجموعه اتفاقاتی از سال‌های گذشته در این زمینه آغاز شده بود و این قرارگاه به طور رسمی کار خود را آغاز می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قانع با بیان اینکه مجموعه سرفصل‌های فعالیت‌های این قرارگاه به‌زودی اعلام خواهد شد، گفت: امیدواریم آغاز به کار این قرارگاه، شروعی برای هم‌افزایی جدی‌تر دستگاه‌های فرهنگی استان فارس باشد. گفتنی است در این مراسم در بخش سرود، محمد مهدی یزدانی بخش به عنوان چهره سال معرفی شد که در این بخش محمد مهدی اوجی و محمدصادق محمدیان نیز نامزد بودند. در بخش شعر، غلامرضا کافی به عنوان چهره سال برگزیده شد. در این بخش دانیال بهادرانی، سجاد حدیدی قیری، عبدالرضا قیصری و محمد محمد مهدی رابع در بین نامزدها حضور داشتند. هیئت داوران در بخش داستان، کسی را به عنوان چهره سال انتخاب نکرد و فقط میثم محمدی را شایسته تقدیر دانست. در بخش ادبیات پایداری، سیده معصومه حسینی به عنوان چهره سال برگزیده شد. سایر نامزدهای این بخش اسما میرشکاری، مجید ایزدی، محمدجواد رحیمی و مریم شیدا بودند. در بخش هنرهای تصویری، محمدرضا حق‌نگهدار، محمدعلی یزدانی،

با حضور دو نویسنده مطرح ادبیات کودکان و نوجوان صورت می‌گیرد:

### برگزاری کارگاه آموزشی «بازتاب داستان‌های کهن در ادبیات کودک و نوجوان معاصر» در شیراز

کارگاه آموزشی «بازتاب داستان‌های کهن در ادبیات کودک و نوجوان معاصر» با حضور فرهاد حسن‌زاده و مؤگان شیخی دو نویسنده مطرح ادبیات کودکان و نوجوان اجرا خواهد شد. کارگاه آموزشی «بازتاب داستان‌های کهن در ادبیات کودکان نوجوانان معاصر» روز دوشنبه سوم اردیبهشت ماه ساعت ۱۶ در سالن کتابدار کتابخانه عمومی رئیس اردکانی شهر شیراز برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند این دوره آموزشی را به صورت زنده از طریق پیوند [skyroom.online/ch/researchpl/fars](http://skyroom.online/ch/researchpl/fars) مشاهده نمایند.

مدیر روابط عمومی مرکز صداوسیما فارس گفت: چهارشنبه و پنجشنبه ۵ و ۶ اردیبهشت ماه در این رابطه گفت: ضبط برنامه نامزدهای دور دوم انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان و سه مناظره از نامزدهای دور دوم انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد و شیراز و زرقان در صداوسیما فارس آغاز شد. او گفت: در حوزه انتخابیه مرودشت ارسنجان و پاسارگاد رقابت بین دو نامزد سیروس سجادیان و اسفندیار عبدالهی است و در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان رقابت بین چهار نامزد ابراهیم عزیزی، علیرضا پاک فطرت، سید اسماعیل حسینی و رحمت اله مرزوقی برای تصدی دو کرسی باقیمانده این حوزه در مجلس است. مقتدای اذعان داشت: سیمای فارس مستند ۲۰ دقیقه تبلیغاتی از هر یک از نامزدهای دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی با موضوع معرفی نامزد، عملکرد و پاسخ به سؤالات در زمینه‌های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی را

## با همت سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اجرا می‌شود؛

# حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی با اجرای دومین پویش نجات طبیعت شیراز

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در پاسخ به طلوع مطرح کرد؛

## احداث ۴ ایستگاه جدید آتش‌نشانی در سطح شیراز



عیدی پور افزایش آتش‌برها را از رویکردهای امسال مطرح کرد و گفت: این آتش‌برها باعث کنترل حریق می‌شوند.

### ۴ ایستگاه جدید آتش‌نشانی در سطح شیراز

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در بخش دیگری از سخنانش در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع گفت: در سطح شهر شیراز نیاز به ۳۲ ایستگاه آتش‌نشانی داریم که در حال حاضر ۲۴ ایستگاهانش نشانی در شیراز داریم و بر اساس برنامه کوتاه مدت ۴ ایستگاه در حال احداث و ۴ ایستگاه دیگر در حال تأمین زمین برای احداث هستیم.



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز با بیان اینکه اجرای این پویش پارسال تا حد زیادی بر کاهش آتش‌سوزی‌های ارتفاعات شیراز تأثیر داشت، افزود: امسال سایر دستگاه‌ها از جمله منابع طبیعی، محیط زیست هم مشارکت دارند و افزون بر ۳ میلیارد تومان عیدی پور بر نقش مهم مشارکت مردم، ثمن‌ها و انجمن‌های مردمی فعال در محیط زیست و کوهنوردان تأکید کرد و افزود: مردم می‌توانند با تماس با شماره ۱۲۵ مناطق پرخطر در ارتفاعات و مراعات شهر شیراز را



به آتش‌نشانی اطلاع دهند.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز با بیان اینکه مأموران آتش‌نشانی سال گذشته از ۲۴ هزار ایستگاه از محدوده عملیاتی خود بازدید داشته‌اند، گفت: آتش‌سوزی‌ها بیشتر مربوط به حریق زمین و ارتفاعات بوده و سپس حریق‌ها در تصرفات مسکونی رخ داده است. عیدی پور با اشاره به اعزام نیروهای آتش‌نشانی در سال‌ها گذشته در شیراز مطرح کرد: در سال گذشته حدود ۳ هزار و ۸۴۷ مورد آتش‌سوزی در عرصه‌های مختلف، فضای سبز و باغات رخ داد که نیروهای عملیاتی آتش‌نشانی اعزام به این مأموریت‌ها اعزام شدند.



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از اجرای دومین پویش نجات طبیعت شیراز با هدف حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی خبر داد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: هادی عیدی پور در مراسم آغاز طرح دومین پویش نجات طبیعت شیراز در جمع خبرنگاران گفت: پویش نجات طبیعت برای مقابله با آتش‌سوزی‌های احتمالی در مراعات، ارتفاعات و باغ‌های سبز شیراز و در سه مرحله پیشگیری، آمادگی، مقابله، بازتوانی اجرا می‌شود.

عیدی پور افزود: ۲۴ ایستگاه عملیاتی آتش‌نشانی برای اجرای این طرح آمادگی کامل دارند.

